PRODUCTO CÓDIGO
PLACA PAQUETE
Espesor (mm)
Ancho
(cm)
Longitud
(cm)
N° de placas
� �
GYPSOTECH FOCUS BA 13 x200 L00F003200A0
12,5
120 200 60 144,00
GYPSOTECH FOCUS BA 13 x250 L00F003250A0 120 250 50 150,00
GYPSOTECH FOCUS BA 13 x260 L00F003260A0 120 260 50 156,00
GYPSOTECH FOCUS BA 13 x300 L00F003300A0 120 300 50 180,00
GYPSOTECH FOCUS BA 15 x200 L00F005200A0
15
120 200 50 120,00
GYPSOTECH FOCUS BA 15 x250 L00F005250A0 120 250 40 120,00
GYPSOTECH FOCUS BA 15 x300 L00F005300A2 120 300 20 72,00
GYPSOTECH FOCUS BA 20 x200 L00F002200A0 20 120 200 30 72,00
GYPSOTECH FOCUS ULTRA
BA 25 x200
L00F004200A0 25 120 200 20 48,00
UNIDAD DE CARGA: Paquete
PLACAS DE YESO LAMINADO
GYPSOTECH® FOCUS
TIPO DFI
PLACAS DE YESO LAMINADO
GYPSOTECH® GypsoPOCKET
FOCUS TIPO DFI
PRODUCTO CÓDIGO
PLACA PAQUETE
Espesor
(mm)
Ancho
(cm)
Longitud
(cm)
N° de placas
� �
GYPSOTECH FOCUS MINI BA 13 x125 L00F093125A0 12,5 90 125 50 56,25
UNIDAD DE CARGA: Paquete
LEEDCO
NT
RI